quo tu ta qui & e pati antur; Nobis au & summa cor poss
 parte consti tui. oculos oportuit tamqua in arce & ab
 omni uel minima offensione defendi. quae duosibi conpug
 nantia uidebantur. Nam si humili essent. propter
 tutamen munus impeditur. si in uertice. paterent ad in
 iuriam; Itaq; ne uel sui muneris aliquid d&raher&ur.
 uel aliquid ad propulsandam iniuriam prospici&ur. eo loco
 oculos consti tuit. cui super cilia desuper non minimū pro
 tectio nis imper ciant; Sub ter male aliquantū eleuate.
 aut & iguū munitio nis adiungant interio rem par tem
 sae piant nares. postero rem quoq; frontis malarumq;
 sibi & tuberant. & lic& ossuum conpage con&ca & aequata
 con fia circum uallare uideantur. inter haec medusunt
 oculorū orbis. & tuti ad cauandū. & ad intuendum liberi.
 & decori ad gratiā. ut pote in crys talli specie refulgentes;
 In quorū medio pupillae sunt. quae uidendi munus operantur;
 hac nequa incedentes in iuriae offensione laeda n tur.
 pilis hinc inde conser ti. uel ut quoda m uallo per cir cui tū
 muniuntur; Unde totū sibi auxiliū postulan s proph&ta ait;
 Custodime dñe ut pupillam oculi; Ut pro tectio nis diuinae
 fierit ei tam solli cita & tuta custodia. quā pupillam oculi
 tutissimo quoda m naturae uallo munire dignatus est; Si
 mul quia innocētia & integritas leuis orde asper sa uiola
 tur. & gratiae suae munus admit tit; Et ideo pro spiciendum
 ne quis eam puluis erroris oblinat; Aut ulla uere festuca

peccati quia scriptum est; Et ecce primum trabē de oculo tuo & tunc uidebis eicere festucam de oculo fratris tui; Ita quod propter oculos ferunt medendi periti cerebrū hominis in capite locatum. alios autē nri corporis sensus propter cerebrū finitimo quodam esse domicilio constitutas; Initium enim neruorū & omnium sensuum uoluntatis commotionis cerebrum est. Atque inde omnis eorum quae diximus causa manat; Initium autē artieriarum in siti caloris quo animantur & tepere fiunt uitalia. cor esse plerique arbitrantur; Sensum autē singulorum uel ut organū neruisunt; Qui uelut corde & fides quodam de cerebro oriuntur; Et per partes corporis in singula quaeque officia deriuantur; Ideo mollius est ceteris cerebrum; Quia omnes suscipit sensus; Unde omnes nerui quaerunt uniuersa quae uel oculus uiderit; Uel auris audierit; Uel odor inhalauerit; Uel lingua increpauerit. uel os saporis ceperit; Quod enim molle. ad compassionē aptius quod autē durum & aliquo rigore neruorū ad agendum efficacius; Praestantissimū quoque audiendi munus est & uisui supragratia; Ideo aures & tantiores. ut & cornatus decorem praesferant. & accipiant omne illud quicquid de uertice sordium umores defluerit. simul ut in earū sinibus uox re percussa sine offensione interiori ingrediat anfractus; Nam in ista esse. quis nō ad omnes fortiores sonus uocis adtonitus redderetur. cū inter